Dotação 913 449.051 OBRAS E INSTALAÇÕES 

FONTE DE RECURSOS/SALDO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DISPONÍVEL 

124 TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS- OUTROS (NÃO RELACIONADOS A 

EDUCAÇÃO/SAÚDE/ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3.2. O Valor estimado para a execução dos serviços totaliza R$ 984.750,00 (Novecentos e oitenta e 

quatro mil setecentos e cinquenta reais) e nenhuma proposta deverá ultrapassar o valor estimado. 

3.3. Para o custeio da obra, além dos recursos próprios haverá o emprego de recursos financeiros de 
outros participes, conforme relaciona-se abaixo: 

a) Recurso de Convênio/Programa: (MINISTÉRIO DO ESPORTE – CONSTRUÇÃO DE 
UMA QUADRA POLIESPORTIVA NO DISTRITO DE UNIÃO DO NORTE), no valor de 

R$ 975.000,0 (NOVECENTOS E SETENTA E CINCO MIL); 
b) Recursos Orçamentários Próprio R$ 9.750,00 (Nove mil, setecentos e cinquenta reais). 

4. DO LOCAL ONDE PODERÁ SER OBTIDO O EDITAL E SEUS ANEXOS E CONDIÇÕES 

DE PARTICIPAÇÃO: 

4.1. O Edital poderá ser baixado gratuitamente via internet no endereço eletrônico: 
www.peixotodeazevedo.mt.gov.br ou junto à CPL no horário de atendimento ao público de segunda a

[...]

b) Local de entrega-Distrito União do Norte, onde será construído a Quadra Poliesportiva. 

c) Prazo estimado para fornecimento/execução: Conforme Cronograma Físico Financeiro –  

8 – FONTE DE RECURSOS / SUGERIDA: (SUJEITO A CONFIRMAÇÃO PELO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE): 

8.1 – Recursos Próprios: R$9.750,00(NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).  
8.2 -  DADOS BANCÁRIOS: 
8.2.1 – AGÊNCIA 5916-1 

8.2.2 – CONTA BANCÁRIA: 13.318-3 
8.3 – Recursos de Convênios/Programa: (Esporte e Grandes Eventos Esportivos - Implantação e Modernização 

de Infraestrutura para Esporte Educacional, Recreativo e de Lazer no valor de R$975.000,00(NOVECENTOS E 

SETENTA E CINCO MIL REAIS 
8.3.1 – DADOS BANCÁRIOS 
8.3.2 – AGÊNCIA 4467-9 
8.3.3 – CONTA BANCÁRIA: 0060710040 

9 – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento se dará após cada medição da obra aprovada e assinada pelo 
setor de Engenharia e Comissão do Município mediante ordem bancária, através da instituição financeira